Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _02.06.2014_ № _922
г. Железногорск-Илимский

«О создании постоянно действующего

оперативного штаба по контролю над
 подготовкой к отопительному периоду 2014-2015 г.г. »
Согласно распоряжения Губернатора Иркутской области  от 17 апреля 2014г. № 289-рп  «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы муниципальных образований Иркутской области и объектов социальной сферы, находящихся в государственной собственности Иркутской области, к отопительному периоду 2014-2015 годов», в целях обеспечения контроля над подготовкой объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы к отопительному сезону 2014-2015 г.г. администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать постоянно действующий оперативный штаб в следующем составе:
Председатель штаба – Тюхтяев Николай Иванович – мэр Нижнеилимского муниципального района;

Заместитель председателя штаба – Цвейгарт Виктор Викторович – зам. мэра Нижнеилимского муниципального района по жилищной политике, энергетике, транспорту и связи;

Члены комиссии:

Савицкая Лариса Владимировна – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства;
Суслова Наталья Юрьевна – зав. сектором отдела жилищно-коммунального хозяйства;

Бойко Ольга Викторовна – начальник финансового управления;

Пирогова Татьяна Константиновна – начальник Департамента образования;

Белоусова Анастасия Юрьевна – начальник МКУ «Ресурсный центр»;

Бизимова Нина Федоровна – и.о. начальника МУ «УКСДМ»;

Харламов Александр Анатольевич – начальник МКУ «Сервисцентр»;
Хамадиев Альберт Фанилеевич – консультант ГО и ЧС;

Шакитский Евгений Васильевич – консультант по природопользованию и охране окружающей среды;

Амелин Алексей Владимирович – начальник ОСЭР;

Жирнов Сергей  Васильевич – председатель Думы Нижнеилимского района (по согласованию);

Карабанова Лариса Анатольевна – начальник Нижнеилимского участка ООО «Иркутскэнергосбыт» (по согласованию);
Главы городских и сельских поселений (по согласованию);

Руководители предприятий коммунального хозяйства (по согласованию).

2. Заседание оперативного штаба проводить не реже одного раза в месяц.

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра района по жилищной политике, энергетике, транспорту и связи Цвейгарта В. В.

Мэр района

Н. И. Тюхтяев
Рассылка: в дело, Цвейгарту В. В., ОЖКХ, РФУ, Департамент образования, МКУ «Ресурсный центр», МУ «УК СДМ», МКУ «Сервисцентр», ГО и ЧС, ОСЭР, Шакитскому Е.В., Районная Дума, Карабановой Л. А., главам городских и сельских поселений – 17 шт., руководителям предприятий коммунального комплекса, АХО.
Носова Т.И.
3-12-65[image: image1.png]